
 
 

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ» 

 
ЦЕНТРАЛЬНЫЙ    КОМИТЕТ  

 

XI ПЛЕНУМ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

17.04.2025                                       г. Москва                    № XI-6 

 

О Порядке формирования  

состава Ревизионной комиссии 

Общественной организации  

«Всероссийский Электропрофсоюз» 

 

В соответствии с п. 3.14. ст. 39 «Центральный комитет Профсоюза и его 

компетенция» Устава Общественной организации «Всероссийский 

Электропрофсоюз», Центральный комитет Профсоюза 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить Порядок формирования состава Ревизионной комиссии 

Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз» 

(Приложение № 1) в новой редакции. 

 

2. Считать утратившим силу Порядок формирования состава 

Ревизионной комиссии ВЭП, утвержденный постановлением XII Пленума 

Центрального комитета Профсоюза от 16 апреля 2015 года.  

 

3. Утвердить Анкету кандидата в состав Ревизионной комиссии ВЭП 

(Приложение № 2). 

 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

Председателя Профсоюза Офицерова Ю.Б. 

 

 

 

Председатель 

 

 

Ю.Б. Офицеров 

_______________________________________________________________________________ 

Рассылка по списку ТО ВЭП. 


